

BRODERSEN ADVISORY ApS

Jens Baggesens Vej 96 7 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2020

Stig Theilade Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRODERSEN ADVISORY ApS
Jens Baggesens Vej 96 7 th
8200 Aarhus N

CVR-nr: 35647880

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære hovedaktivitet er indtægter fra The Investor's Podcast hvis indtægskilder omfatter: salg af bøger, salg af onlinekurser, og salg af reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 495.796 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 834.828 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		870.980	484.274
Personaleomkostninger		-375.079	-323.734
Resultat af ordinær primær drift		495.901	160.541
Øvrige finansielle omkostninger		-105	0
Ordinært resultat før skat		495.796	160.541
Skat af årets resultat		-110.367	-37.026
Årets resultat		385.429	123.515
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		422.977	0
Overført resultat		-37.548	123.515
I alt		385.429	123.515

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	237.373
Andre tilgodehavender	1	212.724	229.667
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		7.205	0
Tilgodehavender i alt		219.929	467.040
Likvide beholdninger		191.907	74.089
Omsætningsaktiver i alt		411.836	541.129
Aktiver i alt		411.836	541.129

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		361.836	399.384
Egenkapital i alt		411.836	449.384
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	48.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	91.745
Gældsforpligtelser i alt		0	91.745
Passiver i alt		411.836	541.129

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	399.384	0	449.384
Betalt udbytte	0	0	-422.977	-422.977
Årets resultat	0	-37.548	422.977	385.429
Egenkapital, ultimo	50.000	361.836	0	411.836

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Lån til tredjepart	211.604	222.222
Tilgodehavende moms	1.120	7.444
Total	212.724	229.667

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1